3、电影特色：足球、热血、青春、喜剧、动作、中国梦、纯爱、偶像 …

4、电影时长：110分钟

四、合同的主要内容

（一）合同双方

甲方：广州恒乐影业有限公司（以下简称“甲方” ）

乙方：安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“乙方” ）

（二）合同主要条款

1、投资预算与合作方式

该片为足球题材影片，综合考虑剧情、角色、制作、宣传、发行等诸多因素，该片预算总

投资额度为人民币6,630万元（大写人民币陆仟陆佰叁拾万元）。 其中甲方负责本剧的创

作、立项报批、摄制、经营等事宜，同时投资人民币5,304万元（大写人民币伍仟叁佰零肆

万元），占总投资80%的股份；乙方投资人民币1,326万元（大写人民币壹仟叁佰贰拾陆万

元），占总投资20%的股份，为该片联合出品单位。

2、版权、发行及利润条款

上述电影的版权对投资方按投资比例共同享有。

在该片发行、全国公映产生收入后，应首先按股比归还甲乙双方的投资成本，之后产

生的利润，甲乙双方按股比分成。

该片参奖参赛所得荣誉和奖金归甲乙双方共同所有，奖金甲乙双方按投资比例分成。

该片及衍生品的发行方式：包括院线、电视、音像制品、网络及其它；发行范围：包括中

国大陆、香港、澳门、台湾及国外。